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B sy UeyTuenuszam
9. voUMnY dounngey - fueneu Jeudssan 2568
fu Juil 2 gannu 2568
Uny¥ 11u'lﬁ'fh'luaqmmﬁmﬁumﬂuwﬂnulﬁm"%awmmﬁm 4401050108.001
Fudt WM Laufanans win AAR AUNED
yanynul 1,850.00
14 il 68 [lurhumensiv RV-00027/68 10.00 1,860.00
gy 68 [luiusensiv RV-00038/68 10.00 1,870.00
10 1.8, 68 lurusensiu RV-00041/68 10.00 1,880.00
18 w.o. 68 [lurusemsiu RV-00042/68 20.00 1,900.00
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Ll Unyuenuszam
3. BuuAy douunsay - fueneu Jaudseunm 2568
a1 Yufl 2 aanAu 2568
Uy 5-1u"l.ﬁ'ﬁ'fluaq:g'mﬁﬂnﬂﬂuauﬁ'ﬁ'luﬁﬁamqmmmz 4401050105.001
udt 58N13 auilianans win LASARA AUNRD
HOABNUT 100.00
12{in. 68 [ludusiemsiu RV-00025/68 300.00 400.00
9 131.8. 68 lusinusienssu RV-00040/68 350.00 750.00 /
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B VAR UnydusnUszam
. vouuny @auunsay - fugeu Uesudssanm 2568
o Juil 2 ganay 2568
Ueyd sl#n18t1e 4401010103.001
Huit 518013 Lauiionans Wwin 1ATAR AUVAD

HOMENU 1,200.00
5nm 68 |lurusensiv RV-00003/68 - 200.00 1,600.00
11 nw. 68 [ludusiemsiv RV-00007/68 - 6,414.00 7,814.00
13 A, 68 [lususensiu RV-00008/68 - 3,265.00 11,079.00
18 an. 68 [lusiumenisiu RV-00009/68 - 200.00 11,279.00
17 na. 68 [lurusnensiu RV-00010/68 - 800.00 12,079.00
18 A, 68 [lususiensiy RV-00011/68 - 37,840.00 49,919.00
21 nw. 68 |ludusiemsiu RV-00013/68 - 200.00 50,119.00
21 nw. 68 [ludusnemsiu RV-00013/68 - 4,460.00 54,579.00
24 nw. 68 |lurusensiv RV-00014/68 - 500.00 55,079.00
25 . 68 [lurhusensiu RV-00015/68 - 3,210.00 58,289.00
26 A, 68 [lurusenisiu RV-00016/68 - 2,360.00 60,649.00
3§p 68 [ludusenmsiu RV-00019/68 - 31,940.00 92,589.00
4ia 68 [lusumensiv RV-00020/68 - 40,273.00 132,862.00
55 68 [lushusemsiu RV-00021/68 - 800.00 133,662.00
6ilp 68 [lusiusemsiv RV-00022/68 - 600.00 134,262.00
780 68 [lususemsiv RV-00023/68 - 19,154.00 153,416.00
10ia. 68 [ludwusemsiv RV-00024/68 - 162,348.00 315,764.00
12ila. 68 [ludusensiu RV-00025/68 - 384,240.00 700,004.00
14§10, 68 [ludusensiu RV-00027/68 . 17,752.00 717,756.00
17 ia. 68 [ludusiensiu RV-00028/68 - 1,000.00 718,756.00
19ila. 68 [lurumensiu RV-00029/68 - 69,138.00 787,894.00
20 §1a. 68 [ludusiensiu RV-00030/68 - 40,640.00 828,534.00
21 i 68 |ludusenisiu RV-00031/68 - 200.00 828,734.00
20§ 68 [ludusiensiv RV-00032/68 - 1,745.00 830,479.00
26 1.0 68 [lusumenisiu RV-00033/68 - 1,120.00 831,599.00
31§lp. 68 [ludusemsiu RV-00034/68 - 21,495.00 853,094.00
1 e, 68 [ludusMsiy RV-00035/68 - 5,910.00 859,004.00
4138, 68 lurnusenssu RV-00038/68 - 1,216.00 860,220.00
18 w.. 68 [lurusienisiv RV-00042/68 - 812.00 861,032.00
21wy, 68 [ludusenisiu RV-00043/68 - 200.00 861,232.00
23 iy, 68 [lushusemsiv RV-00045/68 - 400.00 861,632.00
28 e, 68 |ludusiensiu RV-00047/68 - 200.00 861,832.00
16 W.A. 68 lurtusiessu RV-00053/68 - 416.00 862,248.00
19 wA. 68 |lurumensiu RV-00054/68 - 416.00 862,664.00
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Uy swldin18dne 4401010103.001
St 51803 auiiondns RUn LSRR AuNaD
27 wa. 68 [rusemiiu RV-00059/68 - 408.00 863,072.00
4o 68 [lurmsemsiu RV-00063/68 - 800.70 863,872.70
13 910, 68 [lushusemsiy RV-00069/68 - 212.00 864,084.70
18 np. 68 [lushusensiu RV-00087/68 - 200.00 864,280.70
15 .. 68 |bususemsiu RV-00088/68 - 21600 864,500.70
29 n.A. 68 [MusuTIENSTY RV-00094/68 - 216.00 864,716.70
31 np. 68 [ludusiemsiy RV-00095/68 - 1,728.00 866,444.70
sap 68 |ludmusiensiy RV-00096/68 - 216.00 866,660.70
29 @ 68 |UHWTIINITY RV-00106/68 E 200.00 866,860.70
9ne. 68 [ludusensiy RV-00111/68 - 512.00 867,372.70
16 n.e. 68 |Mushusensay RV-00115/68 - 224.00 867,596.70
25 g, 68 |[LUHUTIENIIY RV-00122/68 - 200.00 867,796.70
52 0.00 866,596.70 |
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Ueyd s7ldnnddne 4401010103.001
")“Nﬁ F0N13 l.ﬂ'!!#lt‘e]ﬂﬁ'ﬁ wia Lﬂiaﬂ mmﬁa

oAy 1,200.00
5nn. 68 [ludusensiv RV-00003/68 - 200.00 | 1,400.00
11 an. 68 [lukumensiv RV-00007/68 - 6,014.00 | ,/ 7,814.00
13 ny. 68 [ludumenissu RV-00008/68 - 3265.00| ,  11,079.00
14 nw. 68 [lusumensiu RV-00009/68 - [ DO ( see0| X 11,129.00
17 an. 68 [lushusensiu RV-00010/68 - 800.00 11,929.00
18 . 68 |lususensiv RV-00011/68 - 37,840.00 49,769.00
21 . 68 [lurusiemsiu RV-00013/68 - 200.00 49,969.00
21 . 68 |ludusiemsiy RV-00013/68 - 4,460.00 54,429.00
24 . 68 [lukusiensiu RV-00014/68 - 500.00 54,929.00
25 . 68 [tushusemsiu RV-00015/68 - 3,210.00 58,139.00
26 nw. 68 |lukusemsiv RV-00016/68 - 2,360.00 60,499.00
adin 68 [lukumemsiy rv-00020/68 _(8/3 /0% * $1840) 40,273.00 100,772.00
5ip 68 [ludusiensiu RV-00021/68 e 800.00 101,572.00
65 68 [ludusemsiu RV-00022/68 - 600.00 102,172.00
780 68 [ludwsemsiv RV-00023/68 - 19,154.00 121,326.00
10310, 68 [lushusemsiv RV-00024/68 - 162,348.00 283,674.00
12ila. 68 [lurusensiv RV-00025/68 - 384,240.00 667,916.00
16 {la. 68 |lusihusemsiu RV-00027/68 - 17,752.00 685,666.00
17 fia. 68 |lushusemsiv RV-00028/68 - 1,000.00 686,666.00
19 ia. 68 |lurhumensiu RV-00029/68 - 69,138.00 755,804.00
20 e 68 |ludusensiy RV-00030/68 - 40,640.00 796,444.00
213 68 |ludusiensiv RV-00031/68 - 200.00 796,644.00
2¢ila. 68 [luriusemsiv RV-00032/68 - 1,745.00 798,389.00
26 e 68 [lusumenisiy RV-00033/68 - 1,120.00 799,509.00
31§ 68 [lushusiensiu RV-00034/68 - 21,495.00 821,004.00
1w, 68 [lususeniiiy RV-00035/68 - 5,910.00 826,914.00
4w, 68 |lurusensiv RV-00038/68 - 1,216.00 828,130.00
18 w.u. 68 [lushusnemsiu RV-00042/68 - 812.00 828,942.00
21w, 68 [lushusensiu RV-00043/68 - 200.00 829,142.00
23 w.e. 68 [ludusientsiu RV-00045/68 - 400.00 829,542.00
28 wio. 68 [ludusnenisiu RV-00047/68 - 200.00 829,742.00
16 W.A. 68 lusitusBn1Tiv RV-00053/68 - 416.00 830,158.00
19 wa. 68 [lusuneniy RV-00054/68 - 416.00 830,574.00
27 wa. 68 [ludusensiv RV-00059/68 - 408.00 830,982.00
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Ueyd s90l@n8tne 4401010103.001
Fuil 5183 Lauiitenans win 1ATAR AuRD
490 68 [lusiusemsiv RV-00063/68 800.70 831,782.70
13 0. 68 [lushusensiu RV-00069/68 212.00 831,994.70
14 ne. 68 |ludusiensiv RV-00087/68 200.00 832,194.70
15 n.A. 68 lusiusensiu RV-00088/68 216.00 832,410.70
29 n.a. 68 |lususensiu RV-00094/68 216.00 832,626.70
31 na. 68 [lusumensiy RV-00095/68 1,728.00 834,354.70
5a.0. 68 |lUdusemsiv RV-00096/68 216.00 834,570.70
29 a.a. 68 |lususien1sdy RV-00106/68 200.00 834,770.70
9ny. 68 |luusiemsiv RV-00111/68 512.00 835,282.70
16 ny. 68 |lukusensiy RV-00115/68 224.00 835,506.70
25 n.y. 68 |lusuensiu RV-00122/68 200.00 835,706.70
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'E'uﬁ T18N19 I.a'tl#llilnﬁ'\i win LATAR mmﬁa
gL =
29 .o, 68 [lurwusemsiu RV-00048/68 1,396.50 1,396.54
13w, 68 [lusiumennsiy RV-00050/68 42,208.99 43,645.53
18 wa. 68 [ludusensiu RV-00051/68 8,013.85 51,659.38
15 w.a. 68 |lushusemsiv RV-00052/68 2,215.29 53,874.67
16 we. 68 [lukusensiu RV-00053/68 889.03 54,763.70
19 w.a. 68 [lsunensiv RV-00054/68 3,214.97 57,978.67
20w, 68 [lurusemssu RV-00055/68 9,922.43 67,901.10
21 wa. 68 [lurusiemsiu RV-00056/68 6,063.45 74,364.55
23w, 68 [lurmusemsiu RV-00057/68 6,198.19 80,562.74
26 wa. 68 |lurusiemiiu RV-00058/68 2,666.57 83,229.31
27 wa. 68 [lurusiensiu RV-00059/68 1,701.50 84,930.81
28 W, 68 |lUdTuTIBAIIY RV-00060/68 8,169.86 93,400.67
29 W.A. 68 Turnusensiu RV-00061/68 416.40 93,817.07
30 wa. 68 [lurusemsiu RV-00062/68 113,998.44 207,815.51
49068 [lukwsenisy RV-00063/68 18,053.80 225,869.31
6e. 68 [lukmmemsiu RV-00064/68 21,872.85 247,742.16
9§u. 68 [lurmsensiv RV-00065/68 9,622.47 257,364.63
1190, 68 [lushumemsiy RV-00067/68 14,726.044 272,091.07
1250, 68 [lusumensiy RV-00068/68 8,040.00 280,131.07
13 0. 68 |lususensiu RV-00069/68 13,090.92 293,221.99
16 0. 68 |lurusensiu RV-00070/68 6,680.43 299,902.42
17 0. 68 [lususensiy RV-00071/68 874.42 300,776.84
1850, 68 [lushusemsiv RV-00072/68 35,242.15 336,018.99
195068 [lushusensiy RV-00073/68 314.34 336,333.33
20 .o, 68 [ludusennsiu RV-00074/68 20,800.61 357,133.94
23§, 68 [ludusensiu RV-00075/68 4,452.54 361,586.48
24 §le. 68 [lukumeniiv RV-00076/68 1,339.29 362,925.77
25 g, 68 [lUKUTEMIU RV-00077/68 2,510.77 365,436.54
26 .o, 68 [lusunemiiu RV-00075/68 3,420.33 368,856.87
27 §i.0. 68 [Wruemsiu RV-00079/68 18,242.61 387,099.48
30 §.0.68 [lusumensiu RV-00080/68 26,730.92 413,830.40
1na 68 [lususensiu RV-00081/68 365,385.64 779,216.04
2np 68 [ludusensiu RV-00082/68 10,078.07 789,294.11
3np. 68 |ludusemsiy RV-00083/68 451.44 789,745.55
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gn.a 68 |lushusensiu RV-00085/68 - 1,396.20 791,141.75
14 n.a. 68 [ludusiensiu RV-00087/68 . 2,194.05 793,335.80
15 n.p. 68 [lurusensiv RV-00088/68 - 16,169.86 807,505.66
16 n.p. 68 [lurusentiiu RV-00089/68 - 1,077.65 808,583.31
17 n.A. 68 lusinusenTsiu RV-00090/68 - 274.22 808,857.53
22 n.a. 68 [lusihusensiu RV-00092/68 - 933,76 809,791.29
23 na. 68 |ludusiemsiu RV-00093/68 - 577.92 810,369.21
31 n.A. 68 Tunusiensiu RV-00095/68 - 21,288.83 831,658.04
8 ne. 68 [luluTemsiu RV-00110/68 - 1,773.33 833,431.37
11 n.e. 68 [lurusensiv RV-00113/68 - 2,032.68 835,464.05
29 n.e. 68 |ludusIEMsiv RV-00125/68 - 29.10 835,493.15
T2 0.00 835,493.15
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9. veuunu daunngiay - fueneu Taudseunu 2568

o ufl 2 manAy 2568
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il 578013 \auiienens AR 1AIAR AUNAD
HaMENIN -
29 w.e. 68 |luriusiensiv RV-00048/68 - 1,396.54 1,396.54
13 w.A. 68 |ludusen1siv RV-00050/68 - 42,248.99 43,645.53
14 W.A. 68 Turtusiensiv RV-00051/68 - 8,013.85 51,659.38
15 w.a. 68 |lushusiensiv RV-00052/68 - 2,215.29 53,874.67
16 w.a. 68 |lurhumenisiv RV-00053/68 - 889.03 54,763.70
19 wa. 68 [ludsensiu RV-00054/68 - 3,214.97 57,978.67
20 wa. 68 [ludusieniu RV-00055/68 . 9,922.43 67,901.10
21 wa. 68 [ludtusiemsiv RV-00056/68 - 6,463.45 74,364.55
23 WA, 68 [lurusienstu RV-00057/68 - 6,198.19 80,562.74
26 wa. 68 |lulusien1siu RV-00058/68 - 2,666.57 83,229.31
27 wa. 68 [ludusiensiv RV-00059/68 - 1,701.50 84,930.81
28 w.a. 68 [lukusnemisu RV-00060/68 - 8,469.86 93,400.67
29 we. 68 [ludusiemsiu RV-00061/68 - 416.40 93,817.07
30 w.a. 68 [lususemsiu RV-00062/68 - 113,998.44 207,815.51
4w 68 |lukusiemiu RV-00063/68 - / 18,053.80 225,869.31
69v. 68 [ludusemsiu RV-00064/68 D172 25 f 21,875.85 247,765.16
98 68 [lurusemiiv RV-00065/68 4 - 9,622.47 257,367.63
11 .0, 68 |ludusensiu RV-00067/68 - 14,726.44 272,094.07
12910, 68 |lurhusemsiv RV-00068/68 - 8,040.00 280,134.07
1388, 68 [ludusemsiv RV-00069/68 - 13,090.92 293,224.99
16 0. 68 [ludiusiemsiv RV-00070/68 - 6,680.43 299,905.42
17 0. 68 |ludusensiu RV-00071/68 - 874.42 300,779.84
188.8. 68 [ludusensiv RV-00072/68 - 35,242.15 336,021.99
19 .. 68 [ludusiemsiu RV-00073/68 - 314.34 336,336.33
20 f.0. 68 |lurhusensiu RV-00074/68 - 20,800.61 357,136.94
23910, 68 [lususensiv RV-00075/68 | , | - 4,452.54 361,588
250, 68 [lurusensiu RV-00077/68 /| M/b/b@ 2 lasd, 29 / 251080 ) w%\ﬂ)o.zs
26 310. 68 [lususnensiu RV-00075/68 o - 342033 | 67,5206
27 . 68 [lukumemsiv RV-00079/68 W/b/b@? 189119, , &) /36,380.09K v 403,900.70
30 00,68 |ludusieniiv RV-00080/68 - 26,730.92 430,631.62
10068 [ludusensiv RV-00081/68 E 365,385.64 796,017.26
2 n.A. 68 Turusen1siu RV-00082/68 ) - 10,078.07 806,095.33
g n.a. 68 |lususiensiv RV-00085/68 _g /?/&Q 2 A(E/‘ ,44) / 1,396.20 807,491.53
14 n.a. 68 [lukwsen1siv RV-00087/68 ' - 2,194.05 809,685.58
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15 n.A. 68 lusitusenIssu RV-00088/68 14,169.86 823,855.44
16 n.A. 68 [lunusienisiu RV-00089/68 1,077.65 824,933.09
17 n.a. 68 [luiusienisiv RV-00090/68 274.22 825,207.31
22 n.A. 68 [lurusnensiv RV-00092/68 933.76 826,141.07
23 n.a. 68 [ludtusemsiu RV-00093/68 577.92 826,718.99
2977, 68 |LUKIUTIENTTIY RV-00094/68 V[af,;7 ‘<—100.00 ] 826,818.99
31 n.e. 68 |ludiusnenisiu RV-00095/68 ' 21,288.83 848,107.82
g n.e. 68 [lurusiensiu RV-00110/68 1,773.33 849,881.15
11 na. 68 |ludusemiiv RV-00113/68 2,032.68 851,913.83
29 no. 68 [ludusennisu RV-00125/68 29.10 851,942.93
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Unyd 's'm'h‘\'ﬁ'fluaqcmnﬂs::ﬂaumsﬁﬂéw%'uﬁamsﬁ;ﬁuﬁ’un1'1un’aqalmw 4401050103.001
udt 519013 iavilienans T LAsAnA ARD

HaReN 7,000.00
17 A, 68 [luriusenssu RV-00010/68 1,000.00 8,000.00
24 Aw. 68 [ludusnensiy RV-00014/68 3,000.00 11,000.00
25 . 68 [lurusemssy RV-00015/68 500.00 11,500.00
26 . 68 [lurmusemssu RV-00016/68 1,000.00 12,500.00
27 nw. 68 [lususiensiu RV-00017/68 500.00 13,000.00
28 AN 68 lunausiemsiu RV-00018/68 400.00 13,400.00
3§ 68 [ludusienssy RV-00019/68 1,500.00 14,900.00
4ie 68 [lurmsemsiu RV-00020/68 5,800.00 20,700.00
5fa 68 [lukusenssy RV-00021/68 1,900.00 22,600.00
63 68 [lukumemiiu RV-00022/68 1,500.00 24,100.00
75a. 68 [lurusemsiv RV-00023/68 500.00 24,600.00
10ila. 68 |[lushumemsiv RV-00024/68 6,500.00 31,100.00
14 iia. 68 [lushumemsiu RV-00027/68 6,000.00 37,100.00
17 a. 68 [lushusenisiy RV-00028/68 500.00 37,600.00
195a 68 [ludusemsiu RV-00029/68 1,000.00 38,600.00
20ila 68 [ludusemsiu RV-00030/68 1,500.00 40,100.00
26 §a. 68 [lususensiy RV-00032/68 1,000.00 41,100.00
31§l 68 [ludusensiy RV-00034/68 2,400.00 43,500.00
2w, 68 [lukusen1siy RV-00036/68 500.00 44,000.00
g uLe. 68 [lukusien1asy RV-00039/68 500.00 44,500.00
18 w.p. 68 [lususemsiu RV-00042/68 500.00 45,000.00
16 wa. 68 [lushunemiiu RV-00051/68 500.00 45,500.00
16 w.a. 68 [lushumemsiv RV-00053/68 1,500.00 47,000.00
19 we. 68 [lususemsiy RV-00054/68 1,000.00 48,000.00
21 ne. 68 [ludusiensiv RV-00056/68 500.00 48,500.00
27 W.A. 68 lususen1siv RV-00059/68 500.00 49,000.00
30 wa. 68 |lurusieniiu RV-00062/68 500.00 49,500.00
4568 [lurumemsiu RV-00063/68 500.00 50,000.00
135068 [lususemsiu RV-00069/68 500.00 50,500.00
17 50,68 [lurhusienmsiu RV-00071/68 400.00 50,900.00
2380, 68 [lusuTemsiv RV-00075/68 1,000.00 51,900.00
26 0. 68 [lukumemssy RV-00075/68 500.00 52,400.00
15 n.p. 68 [bushusentsiy RV-00088/68 500.00 52,900.00
31 0. 68 [lUd1usEmsiy RV-00095/68 1,500.00 54,400.00
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Fud 518013 auiliandns win LATARA AUNAD
9no. 68 [lukwsemsiu RV-00111/68 500.00 54,900.00
30 n.b. 68 lupusIEN1IIU RV-00126/68 500.00 55,6400.00
57U 0.00 48,400.00
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HaALNUN 7,000.00
17 nw. 68 [lushusensiu RV-00010/68 1,000.00 8,000.00
24 nw. 68 [lususiensiu RV-00014/68 3,000.00 11,000.00
25 an. 68 [ludusenssu RV-00015/68 500.00 11,500.00
26 N.W. 68 Turnusen1siu RV-00016/68 1,000.00 12,500.00
27 aw. 68 [lurusensiu RV-00017/68 i 500.00 13,000.00
28 0. 68 [lurusensiy Rvoo01s/es |, 1WA 7[400.00 13,400.00
aiie 68 [lususiemsiu rv-o0020768 {|3/3 148 2 |50c 5,800.00 19,200.00
5ia 68 [lususensiu RV-00021/68 | ’ 1,900.00 21,100.00
6ilp 68 [lususemsiv RV-00022/68 1,500.00 22,600.00
710 68 [ludusemsiu RV-00023/68 500.00 23,100.00
10ila. 68 [lushusemsiu RV-00024/68 6,500.00 29,600.00
14 §p. 68 [lurhumenisiv RV-00027/68 6,000.00 35,600.00
17 ia. 68 [lurusiemsiv RV-00028/68 500.00 36,100.00
19 1.0 68 [lushusiensiu RV-00029/68 1,000.00 37,100.00
20i1a. 68 [lukusiemsiv RV-00030/68 1,500.00 38,600.00
26 ila. 68 [lusiusnensiu RV-00032/68 1,000.00 39,600.00
31 fip. 68 [lurhumensiv RV-00034/68 2,400.00 42,000.00
2 1.8, 68 lususenssu RV-00036/68 500.00 42,500.00
8wy, 68 |lususentiiu RV-00039/68 500.00 43,000.00
18 uLe. 68 [lurhusiensiu RV-00042/68 500.00 43,500.00
14 we. 68 [lurusiemsiv RV-00051/68 500.00 44,000.00
16 W.A. 68 lusrusienssu RV-00053/68 1,500.00 45,500.00
19 wa. 68 [lurhusensiv RV-00054/68 1,000.00 46,500.00
21w, 68 [ludusiensiu RV-00056/68 500.00 47,000.00
27 we. 68 [ludusienssu RV-00059/68 500.00 47,500.00
30 w.a. 68 |ludusemsiu RV-00062/68 500.00 48,000.00
afe. 68 [lushusemsiu RV-00063/68 500.00 48,500.00
13 5. 68 [ludusiensiu RV-00069/68 500.00 49,000.00
17 20,68 [ludusensiv RV-00071/68 400.00 49,400.00
2318, 68 [lushusiensiu RV-00075/68 1,000.00 50,400.00
26 f.0. 68 |lurusienssy RV-00075/68 500.00 50,900.00
15 n.a. 68 |ludusienisiu RV-00088/68 500.00 51,400.00
31 na. 68 [lurusensiu RV-00095/68 1,500.00 52,900.00
9 ny. 68 [lshusensTu RV-00111/68 500.00 53,400.00
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30 n.g. 68 |WHITIEMTIY RV-00126/68 500.00 53,900.00
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gaABNN 1,000.00
20 nw. 68 [ludusiensiv RV-00014/68 - 600.00 1,600.00
25 aw. 68 |ludusemsiu RV-00015/68 - 900.00 2,500.00
26 nw. 68 |lukusieniiu RV-00016/68 - 600.00 3,100.00
430 68 [ludmusenisiu RV-00020/68 - 900.00 4,000.00
6ia 68 [lusiumemsiv RV-00022/68 - 300.00 4,300.00
10ila. 68 [lususemsiu RV-00024/68 - 600.00 4,900.00
14 §la. 68 [ludusenssu RV-00027/68 - 300.00 5,200.00
21 §a 68 [lusumenisiy RV-00031/68 - 300.00 5,500.00
26 ilp. 68 |ludusemsiy RV-00033/68 - 300.00 5,800.00
1w 68 [ludusemsiv RV-00035/68 - 300.00 6,100.00
13 0. 68 |lususensiy RV-00050/68 - 300.00 6,400.00
21 we. 68 |lukmuseniu RV-00056/68 - 300.00 6,700.00
12 f.0. 68 |lukusen1siy RV-00068/68 - 900.00 7,600.00
19 80,68 |lushusensiu RV-00073/68 - 300.00 7,900.00
10 68 [lshusensiy RV-00081/68 - 300.00 8,200.00
14 ne. 68 |lushusemsty RV-00087/68 - 300.00 8,500.00
15 n.p. 68 [luruseniv RV-00088/68 - 600.00 9,100.00
23 n.A. 68 lurtusensiu RV-00093/68 - 300.00 9,400.00
31 na. 68 [lususiemsiu RV-00095/68 - 900.00 10,300.00
gaa 68 [luWusensiy RV-00098/68 - 400.00 10,700.00
16 n.e. 68 |ludusnenIdu RV-00115/68 - 600.00 11,300.00

et 0.00 10,300.00
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9. YULNY @aunnsey - fueneu Jaudsean 2568
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ganany 1,000.00
24 nw. 68 [lurusiensiu RV-00014/68 600.00 1,600.00
25 aw. 68 [lurusiemsiu RV-00015/68 900.00 2,500.00
26 nw. 68 |ludusiemsiv RV-00016/68 " m L 600.00 3,100.00
6ila 68 [luiumemsiy rv-o0022/68 |4, /3 % 2 30000 |  /#,800.00
10§ 68 [luthumenmiy RV-00024/68 |4 600.00)(/ 4,000.00
1a§la. 68 [lusiumemsiu RV-00027/68 300.00 4,300.00
21ia 68 [lususiemssu RV-00031/68 300.00 4,600.00
26 8o 68 [lurusemsiu RV-00033/68 300.00 4,900.00
1. 68 |ludusemsiv RV-00035/68 300.00 5,200.00
13 9.0, 68 [ludusemsiu RV-00050/68 300.00 5,500.00
21 . 68 [lurhusiensiu RV-00056/68 300.00 5,800.00
12910, 68 [lushusemsiy RV-00068/68 900.00 6,700.00
19§10 68 [ludusemsiv RV-00073/68 300.00 7,000.00
1na 68 [lurusensiu RV-00081/68 300.00 7,300.00
14 na. 68 |lushusiensiv RV-00087/68 300.00 7,600.00
15 n.p. 68 |lususiensiy RV-00088/68 600.00 8,200.00
23 .0, 68 [ludusiensiv RV-00093/68 300.00 8,500.00
31 n.A. 68 |lUHUTIENTIY RV-00095/68 900.00 9,400.00
gan 68 [lsumensiu RV-00098/68 400.00 9,800.00
16 n.o. 68 |ludTus18A1TIY RV-00115/68 600.00 10,400.00
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HaALNU 330.00
5nm 68 [lukusensiv RV-00003/68 - 50.00 380.00
14 . 68 [lushusiemsiv RV-00009/68 - 50.00 430.00
21 an. 68 [lusiusienisiu RV-00013/68 - 20.00 450.00
26 n. 68 [luitusiensiv RV-00016/68 - 50.00 500.00
3fip. 68 [lususensiu RV-00019/68 - 50.00 550.00
20 iia 68 [ludusiensiu RV-00032/68 - 50.00 600.00
26 fia. 68 [ludmusienisiu RV-00033/68 - 30.00 630.00
18 w.u. 68 [lukusiemsiu RV-00042/68 - 80.00 710.00
21 w.e. 68 [ludusiemsiv RV-00043/68 - 50.00 760.00
23 .8, 68 [lusiusemsiv RV-00045/68 - 100.00 860.00
28 wi.p. 68 |lususiemsiu RV-00047/68 - 50.00 910.00
21 we. 68 [ludusiensiu RV-00056/68 - 20.00 930.00
27 N.A. 68 lusinusienssu RV-00059/68 - 70.00 1,000.00
27 0. 68 [lususensiu RV-00079/68 - 20.00 1,020.00
14 n.p. 68 [ludusiensiu RV-00087/68 - 50.00 1,070.00
29 an. 68 [ludusiemiiu RV-00106/68 - 50.00 1,120.00
9ny. 68 [luusiemsiv RV-00111/68 - 50.00 1,170.00
11 na. 68 |lurusensiv RV-00113/68 - 50.00 1,220.00
25 n.4. 68 lurinusiemsiu RV-00122/68 - 50.00 1,270.00
30 ny. 68 [lukuTIBMITu RV-00126/68 - 20.00 1,290.00

et 0.00 960.00
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ganenu 330.00
50 68 |ludusemMsiv RV-00003/68 ) - 50.00 380.00
14 . 68 [lususiemsiy RV-00009/68 14/2/5% 2 h0 200.00.| 4 580.00
21 . 68 [Tushusensiy RV-00013/68 - 20.00 600.00
26 A, 68 |lurusiemsiv RV-00016/68 - , 50.00 650.00
4ila 68 [ludusemsiv RV-00020/68 |9 g = BO 7%‘37 900.00~ 1,550.00
5ia. 68 [ludusemsiu RV-00021/68 - 313?(240.00 Y 1,790.00
24 iip. 68 |ludtusiemsiv RV-00032/68 - 50.00 1,840.00
26 0. 68 |ludTusemsau RV-00033/68 - 30.00 1,870.00
18 w.o. 68 [lurhusiemsiu RV-00042/68 - 80.00 1,950.00
21 w.e. 68 [ludwsemsiy RV-00043/68 - 50.00 2,000.00
23 e, 68 [lushusemsiv RV-00045/68 - 00.00 2,100.00
28 wie. 68 [luriusnemiiy Rv-000a7/68 | QO-W. 2 | 20 fso.oo)( 2,150.00
21w, 68 |lukusiensiu RV-00056/68 : 20.00 2,170.00
27 we. 68 [ludusensiv RV-00059/68 = 70.00 2,240.00
27 flp. 68 [lususemsiu RV-00079/68 - 20.00 2,260.00
16 n.p. 68 [lususenisiy RV-00087/68 - 50.00 2,310.00
29 a.a 68 |lurusensiu RV-00106/68 - 50.00 2,360.00
9 ne. 68 [|lukusemsiv RV-00111/68 - 50.00 2,610.00
11 ne. 68 [lukusensiv RV-00113/68 - 50.00 2,460.00
25 n.e. 68 [lususemsiu RV-00122/68 - 50.00 2,510.00
30 n.e. 68 [lususiensiv RV-00126/68 - 20.00 2,530.00




